

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY

Pražská 137
252 44 Psáry

JUDr. Libor Nedorost, Ph.D.

Libor Nedorost
Malostranské náměstí 6
118 00 Praha 1

Vaše značka:

-

Naše značka:

OU/00791/16

Vyřizuje:

N. Alferyová

V Psárech dne

23.03.2016

Žádost o poskytnutí informace podle ust. § 13 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu _ informacím ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 15. 3. 2016 Vám sdělujeme:

ad 1./ Zpracovatelem návrhu závěrečného účtu obce jsou zástupci vedení obce a pí účetní.

Ad 2./ Na návrhu rozpočtu se v uvedených letech finanční výbor nepodílel.

Ad 3./ Na návrhu závěrečného účtu obce se v uvedených letech finanční výbor nepodílel.

Ad 4./ Ano, finanční výbor prováděl v uvedených letech kontroly hospodaření obce a zápisy a zprávy z jednání byly předkládány zastupitelstvu.

Ad 5./ Personální složení finančního výboru je patrné z jednání zastupitelstva obce tj. konkrétně usnesení č. 5-2010, 6-2010 a 6-2014, která jsou uveřejněna na webových stránkách obce.

Milan Vácha
starosta